1
Sensor HYGROMER HT-1
• Hohe Genauigkeit und Reproduzierbarkeit (bis ±0,5 %rF)
• Beste Langzeitstabilität (<1 %rF pro Jahr)
Intelligente Elektronik
• Geräte basierend auf der AirChip 3000-Technologie
• Berechnet Tau- bzw. Frostpunkt

 (-40...60 °C = 0...1 V)
7 AGND (Analog GND)
Bestellcode Kabellänge Farbe
E2-01A 1 m
SchwarzE2-02A 2 m
E2-05A 5 m
E3-01A 1 m
WeissE3-02A 2 m
E3-05A 5 m
Bestellcode Bezeichnung Kabellänge
AC3003
Signalverstärker, Fühler-
und Geräteseite mit Lüster-
klemmen
Selbstmontage
AC3003/10
AC3003 mit Lüsterklemme
und vorkonfektioniertem
Kat. 5-Kabel
10 m
AC3003/20 20 m
AC3003/50 50 m
AC3003/80 80 m
AC3003/100 100 m
5
9
0
5